
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Appian Express

Pravidelná linka Emirates do Dubaje se minulý víkend změnila na Appian Express. 
Podle serveru Aktuálně.cz a HN byli na palubě GŘ ČEZu Martin Roman, GŘ ČD 

Petr Žaluda, GŘ Škody Transportation Tomáš Krsek, GŘ DP Praha Martin Dvořák a 
lobbista Roman Janoušek. Jedná se o klíčové osoby majíce co do činění se skupinou 

Appian/Škoda, která přes neprůhledné zakázky vyvedla miliardy Kč z ČEZu, 
Českých drah a Dopravního podniku hl. m. Prahy. Jaksi mimoděk se golfového vý-
letu účastnil předseda rozpočtového výboru PS Pavel Suchánek z ODS, který všem 
zaplatil letenky v hotovosti. Do letadla pánové napochodovali jen pár dní poté, co 
TOP 09 zkritizovala nákup nových škodováckých tramvají 15T, které trpí porucho-
vostí a nelze je spolehlivě provozovat v dešti a sněhu. Když se nad tím zamyslíte, 
jsou hoši z Appianu celkem skromní, jestliže letěli pravidelnou linkou. Jenom za 

vejvar z tramvají 15T si klidně mohli pořídit několik soukromých tryskáčů.

No. 2560 čt, 24. února 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

